

品牌形象設計 (以下不含 LOGO 設計)

設計報價參考 (NTD)	尺寸規格	設計報價參考 (NTD)	
		單面價格	雙面價格
A0	840x1188mm	5,000~9,000	6,000~12,000
A1/G1K/菊全開	594x840mm	4,000~8,000	5,000~10,000
A2/G2K/菊對開	420x594mm	3,000~6,000	4,000~7,500
A3	297x420mm	1,200~2,000	2,000~3,500
A3 摺頁式	297x420mm	1,200~2,000	2,000~3,500
A4	210x297mm	800~1,500	1,500~2,500
A4 摺頁式	210x297mm	800~1,500	800~1,500
A5	148x210mm	800~1,500	800~1,500

品牌形象設計 (以下不含 LOGO 設計)

設計項目	尺寸規格	設計報價參考 (NTD)		單位
		單面價格	雙面價格	
CIS 企業識別系統	LOGO/名片/信封	16,000~50,000up		套
品牌識別 LOGO	專案服務	16,000~50,000up		款
名片 (基本格式)	90x54mm	300~1,500	800~2,500	款
單色中式標準信封	15K~12K	300~600		款
單色中式標準信封	大 9K~大 4K	500~800		款
彩色中.西.歐式信封	15K~12K	600~1,500		款
彩色中.西.式歐信封	大 9K~大 4K	800~1,800		款
單色信紙	210x297mm	500~1,500		款
彩色信紙	210x297mm	800~2,000		款

明信片（基本格式）	105x148mm	800~1,500	1000~2,500	款
貴賓卡/會員卡（基本格式）	90x54mm	1,000~3,000		款
L型/U型 資料夾	A4 規格	1,000~3,000		款
視覺設計/包裝設計				
設計項目	尺寸規格	設計報價參考（NTD）		單位
		單面價格	雙面價格	
邀請卡/賀卡	297x210mm 內	800~3,000		款
貼紙	210x148mm 內	500~3,000		款
票券/禮券/優惠券	210x148mm 內	500~1,200	800~2,500	款
手提袋	制式規格	1000~3,000		款
直式關東旗（桃太郎旗）	150*60cm	1000~3,000		款
橫幅布條	300*60cm	1000~3,000		款
燈箱片	90*150cm	1000~3,000		款
創意婚禮設計				
設計項目	尺寸規格	設計報價參考（NTD）		單位
		單面價格	雙面價格	
喜帖+喜帖信封	客製化尺寸	1,200~4,000		款
謝卡（基本三款）	90*54mm	800~2,200		款
祝福卡	客製化尺寸	500~2,500		款
節目單	客製化尺寸	500~2,500		款
貼紙	210*148mm 內	500up		款
收禮牌/禮金立牌	客製化尺寸	500up		款
明信片（基本規格）	105x148mm	800~1,500	1000~2,500	款

## A4 型錄書籍(其他規格另議)

設計項目	尺寸規格	設計報價參考 (NTD)		單位
		單面價格	雙面價格	
封面/封底	A3	1,800~3,500	2,500~4,500	款
內頁(背景 <b>同</b> 一樣版)	1~48 頁	80~150		頁
	49~103 頁	75~140		頁
	103~203 頁	65~120		頁
	204~303 頁	55~100		頁
	304 頁以上	50~90		頁
內頁(背景 <b>不</b> 同樣版)	8~20 頁	200~500up		頁
	20~32 頁	180~450up		頁
	32 頁以上	160~400up		頁
單色內頁(背景 <b>同</b> 一樣版)	每頁	70up		頁
單色內頁(背景 <b>不</b> 同樣版)	每頁	100up		頁

## 檔案完稿行情報價參考

項目/完稿方式	設計報價參考 (NTD)		單位
	單面價格	雙面價格	
名片 / Word 等軟體檔案，重新完稿製作成印刷用檔案（不含 logo 等重新描製與圖檔掃描）	200~500up	300~800up	款
名片 / 手繪草稿，重新完稿製作成印刷用檔案	600up	800up	款
A4 傳單 DM / Word 等軟體檔案，重新完稿製作成印刷用檔案（不含 logo 等重新描製與圖檔掃描）	600~1,000	1000~1,500	款
A4 傳單 DM / 手繪草稿，重新完稿製作成印刷用檔案	1,000~1,500	1,200~1,800	款

單純線條 LOGO 重新描繪成印刷用檔案	800up	款
複雜線條 LOGO 重新描繪成印刷用檔案	1,500up	款

**備註：以上價格均為行情價，實際報價依客戶需求、難易度，另行做專案報價處理！**

### 設計說明：

1. 舊客戶之檔案日後如需再印刷，在不做任何修改的情況下，不收設計費，只收印刷費。
2. 專案之報價價格為同一檔案之價格，不同人名以不同檔案計算，如遇每一名片設計專案，人的款數超過 10 款以上，每增加 1 姓名加收 100 元完稿費。
3. 如遇專案內容之圖片需修圖、合成、掃描等，需另行收費。
4. LOGO 描圖 or 設計 or 改圖，費用另計。
5. 每一次之設計專案提供三次「校稿」，超過三次校正將視情況增加費用。
  - 「一校」為「大校」，可針對設計「初稿」的「風格」、「排版」進行調整；如初稿提案皆未達符合標準，可要求製作第二款，但必須明確告知設計方向。(製作第三款須酌收設計費用)
  - 「二校」僅針對提供的圖片或文字等素材進行置換。
  - 「三校」為出稿前確認，針對錯字等畫面細節問題，進行最後校對；若確認無誤，即完成定案。

---

### 專案流程：

#### **設計需求 / 付訂簽約 / 資料統整 / 設計確認 / 尾款收現 / 印刷文件**

1. 報價單經雙方確認簽章後，即可視為正式訂單且具法律效用。
2. 確認設計前，應先繳付設計價款 50% 做為訂金；並於送印前完款。